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Abbreviationes

Sermo [
Sermo 11
Sermo III
Sermo IV
Sermo V
Sermo VI
Sermo VII
Sermo VIII
Sermo IX
Sermo X
Sermo X1
Sermo XII
Sermo XIII
Sermo XIV
Sermo XV
Sermo X VI
Sermo XVII
Sermo XVIII
SermoXIX
Sermo XX
Sermo XXI
Sermo XXII

Sermo XXIII
Sermo XXV

Sermo XXV

Sermo XXVI
Sermo XX VII
Sermo XXVIII
Sermo XXIX

Sermo XXX

CONSPECTVS MATERIAE

........................

........................

........................

MAGISTRO IOHANNIHUS ATTRIBUTA
DICTA DE TEMPORE

..................

Dominica Il in adventu
Dominica IV in adventu
In Nativitate Christi
Stephani
[obannisapostoli. . . . . . . ... .. ..
Dominica infra Nativitatem
In Circumcisione. . . . . . ... ... ..
In Epiphania
Dominica infra Epiphaniam

Dominica [ post Epiphaniam

Dominica II post Epiphaniam
Dominica III post Epiphaniam. . . . . . .
In die Punificationis . . . . ... ... ..
Dominica IV post Epiphaniam
Dominica in Septuagesima. . . . . . . . .
Dominica V post Epiphaniam. . . . . . .
Sermo Sexagesimae
Dominica in Sexagesima. . . . . . . . . .
In Quinquagesima . . . . C .
Dominica I Quadragesimae (Invocavit) . .
Dominica [I Quadragesimae (Reminiscere)
Dominica HI Quadragesimae (Oculi) . . .
Dominica IV Quadragesimae (Laetare) . .
Dominica in Passione
Dominica in Palmis
In Resurrectione Domini . Ce
In octava Resurrectionis. . . . . . . ...
Dominicall post Pascha. . . . . .. ...

.................

...............

.......

-------

......

...........

............

VII=XV

XIX-XLVII

1-1353

3-27
28-40
41-57
58-70
71-83
84-97

98-106
107-126
127-134
135-154
155-176
177-191
192-237
238-254
255-270
271-288
289-324
325-339
340-352
353-369
370-393
394-428
429-449
450-481
482-507
508-533
534-546
547-583
584-620
621-652
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